[image: image1.jpg]

         Муниципальное образование
"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2015 г.                                                                                                        № 152
дер. Заневка

О внесении изменений в Постановление

от 12.03.2014 года № 61 «Об утверждении

Положения о комиссии по приемке товаров,

 выполнению работ, оказанию услуг для

обеспечения муниципальных нужд МО

«Заневское сельское поселение»
     В соответствии с Федеральным законом от  05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции ФЗ от 28.12.2013 года № 396-ФЗ), на основании Устава муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 Постановления от 12.03.2014 г. № 61 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке товаров, выполнению работ, оказанию  услуг для обеспечения муниципальных нужд МО  «Заневское сельское поселение»  в части состава комиссии по приемке товаров, выполнению работ, оказанию  услуг изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    А.В. Гердий

Приложение № 1

к постановлению № 152
 от «07.» 04. 2015 года
СОСТАВ

Комиссии по приемке товаров, выполнению работ, оказанию  услуг для обеспечения муниципальных нужд МО  «Заневское сельское поселение»
Председатель  комиссии:

-  Мыслин Станислав Валерьевич - заместитель главы Администрации по ЖКХ и градостроительству МО «Заневское сельское поселение»;

Заместитель председателя комиссии:

- Попов Александр Викторович – главный специалист сектора имущественных отношений и инвестиционной политики администрации МО «Заневское сельское поселение»;
Секретарь комиссии:

- Корепанова Нина Владимировна - ведущий специалист сектора муниципальных закупок Администрации МО «Заневское сельское поселение»;

Члены комиссии:

- Гарфутдинова Мария Петровна главный специалист финансово – экономического сектора  администрации МО «Заневское сельское поселение»;
- Клопова Светлана Андреевна – начальник сектора имущественных отношений и инвестиционной политики Администрации МО «Заневское сельское поселение»;
- Мусин Александр Валерьевич – специалист 1 категории сектора ЖКХ и благоустройства администрации МО «Заневское сельское поселение»;

- Скидкин Алексей Владимирович – начальник финансово – экономического сектора главный бухгалтер – экономист администрации МО «Заневское сельское поселение»;

- Евстигнеев Вячеслав Павлович – директор АМУ «МЦОУ».